לאחר שכל זה נרשם, הרבה לפני משורת הדין ונוכח עמדתה של המשיבה ונימוקיה - אני מורה כי ריבית הפיגורים בתיק זה תועמד על 3,000 ₪ ותשולם עד ליום 15.1.23.

ככל שהחוב לא ישולם עד לאותו מועד, תפקע החלטה זו מאליה וחוב ריבית הפיגורים כפי שהיה ערב הגשת בקשה זו ישוב ויעמוד על כנו במלואו.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשפ"ג, 23 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.